Prefeitura Municipal de Macaúbas

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



DECRETO MUNICIPAL Nº 0064/2018 de 01 de Agosto de 2018.

"Nomeia a Senhora Rênia Naiara Novais Rodrigues Silva, para ocupar o cargo de livre nomeação e exoneração de Coordenadora de Média e Alta Complexidade e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Senhora RÊNIA NAIARA NOVAIS RODRIGUES SILVA, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de COORDENADORA DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, em conformidade com a Lei nº 511/2011, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de Agosto de 2018.

AMÉLIO COSTA JUNIOR Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, 01/08/2018, no prédio da Prefeitura Municipal de Macaúbas, no Gabinete do Prefeito, nas presenças do Sr. AMÉLIO COSTA JUNIOR, Prefeito Municipal de MACAÚBAS, do Sr. Jakson Souza Silva, Secretário Municipal de Administração e de Daiana Reis Silva Costa, Secretária Municipal de Saúde, foi empossada a Srª. Rênia Naiara Novais Rodrigues Silva, brasileira, maior, Enfermeira, portadora do RG nº 12843714 68– SSP/BA, e CPF nº 033.437.285-27, que declara, para os fins de direito e os que fizerem necessários, na forma da Legislação vigente, que aceita expressamente as atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao Cargo Público que ora assume, de Coordenadora de Média e Alta Complexidade, com o compromisso de bem servir, em razão da antedita Nomeação

"Por minha honra e dignidade, pelo meu município, estado e pela pátria brasileira, prometo, solenemente, cumprir todos os deveres decorrentes do cargo para o qual fui nomeada. Envidarei todos os meus esforços, dedicando-me, exclusivamente, em tempo integral, para que sejam cumpridos os mandamentos dos meus ofícios de governo pelo bem do povo do Município de Macaúbas, Estado da Bahia". "Assim o prometo!"

Comprometendo-se ainda, ao ser empossada, exercer com desempenho e dignidade o cargo para qual ora é investida, colocando-se em disponibilidade aos interesses do Serviço Público.

E, por ser de livre e espontânea vontade, firma a assinatura abaixo, juntamente com as Autoridades Municipal competentes.

Kîna Nouva Nevaus Rodrigues 5, lus Rênia Naiara Novais Rodrigues Silva Coordenadora de Média e Alta Complexidade

Jakson Seirza Silva Secretário Municipal de Administração

Daiana Reis Silva Costa

Secretária Municipal de Saúde

Amélio Costa Júnior Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



DECRETO MUNICIPAL Nº 0065/2018 de 01 de Agosto de 2018.

"Nomeia a Senhora Idalina Morais Pereira Jesuino de Oliveira, para ocupar o cargo de livre nomeação e exoneração de Coordenadora Equipe Saúde da Família e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Senhora **IDALINA MORAIS PEREIRA JESUINO DE OLIVEIRA**, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de **COORDENADORA EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA**, em conformidade com a Lei nº 511/2011, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de Agosto de 2018.

AMÉLIO COSTA JUNIOR Prefeito Municipal